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Ziele Macierzanki 50g - Kawon

Nasza cena 4,45 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 10 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990569588

Kod EAN 5909990569588

Producent Kawon

Opis produktu

Kawon - Ziele Macierzanki(Serpylli herba) 50g

 
Kawon - Ziele Macierzanki, to produkt leczniczy przeznaczony dla osób, które cierpią na kaszel oraz stany zapalne górnych
dróg oddechowych. Macierzanka jest naturalnym i dzięki temu bardzo bezpiecznym dla organizmu środkiem łagodzącym ból
i podrażnienie gardła oraz ułatwiającym odkrztuszanie, dzięki czemu stanowi dobre uzupełnienie terapii farmakologicznej.

Produkt dostępny jest w formie ziół gotowych do zaparzania. Stanowiąca jego główny składnik macierzanka piaskowa dla
osiągnięcia odpowiedniego efektu powinna być spożywana 2-3 razy dziennie po posiłku. Macierzankę sporządza się w postaci
naparu, w proporcji jednej łyżeczki (około 2 gram) na 1 szklankę (czyli 200 ml) wrzącej wody i przed wypiciem pozostawia na
około 20 minut pod przykryciem. Zauważalne efektu spożywania macierzanki są widoczne już po kilku dniach. Zioła
macierzanki szczególnie doskonale sprawdzają się w przypadku osób, które z różnych względów muszą ograniczać stosowanie
środków farmakologicznych.

 

Skład: 100g produktu zawiera 100g ziela macierzanki

Wskazania do stosowania: Tradycyjnie w stanach zapalnych górnych dróg oddechowych, kaszlu jako ułatwiający
odkrztuszanie. Skuteczność produktu w wymienionych wskazaniach opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i
doświadczeniu.

Przeciwwskazania: Brak danych.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności: Jeśli objawy po 7 dniach przyjmowania naparu nasilą się lub nie ustąpią,
należy skonsultować się z lekarzem. Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania u dzieci.

Interakcje: Nie znane

Działania niepożądane: Dotychczas nie stwierdzono. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy
poinformować o nich lekarza.

Przedawkowanie: Brak danych.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nie znany

Sposób stosowania i droga podania: 1 łyżkę (2,0g) ziela zalać 1 szklanką (200 ml) wrzącej wody, pozostawić 20 minut pod
przykryciem, przecedzić. Pić świeżo przygotowany napar 2-3 razy dziennie po posiłkach.
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Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w temperaturze nie wyższej
niż 25°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po upływie terminu ważności.
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